
 

 PPDAC – Tehnisko datu lapa 

HRX HQ Līmes / Tīrīšanas līdzekļi - Hranifix SMART Spēkā no 13.03.2025 

 

 
Izveidoja: Zbyšek Ryšánek Apstiprināts ar: Václav Bártů - BDM  

 
 Lappuse 1 gada 2   

 

Hranifix SMART 
 

VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA 

Kvalitatīva rūpnieciskā līme Hranifix SMART ir piemērota dažādu materiālu līmēšanai. Savienojums tiek 
fiksēts dažu minūšu laikā. Sausnas saturs ir 28–32 %. Līmei nav smaržas. Tas ir ūdensizturīgs un stabils pat 
augstā temperatūrā līdz 105 °C. Līme ir bezkrāsaina. Nav piemērots materiāliem, kas satur plastifikatorus. 
 

LIETOŠANA / LIETOŠANAS PIEMĒRS 

• koksnes, skaidu plātņu līmēšana 
• MDF savienošana 
• poliuretāna putu līmēšana, stikla šķiedra 
• līmējošais kartons, lielākā daļa plastmasas (bez plastifikatoriem) 
• alumīnija lokšņu un lielākās daļas metālu līmēšana 

 

TEKHNISKIE DATI UN PIEMĒROTI DARBA APSTĀKĻI 

Parametru Vērtība 

Izskatu Aerosola 

Krāsu Caurspīdīgs 

Blīvums 1,3 g/m2 

Termiskā pretestība  līdz +105 °C 

Efektivitāte 15 m2/kg (atkarīgs no līmēšanas materiāla) 

 

PIELIETOJUMS / MANIPULĀCIJAS 

Hranifix SMART līme tiek uzklāta ar izsmidzināšanu, ko aktivizē spiediens. 
 

Pirms uzklāšanas jums jāsagatavo virsma tā, lai tā būtu tīra, sausa un bez putekļiem. Pēc šādas 
sagatavošanas jūs varat uzklāt līmi uz abām līmēšanas virsmām. Uzklāšana jāveic 15–25 °C temperatūrā un 
15–25 cm attālumā no savienotā materiāla virsmas. 
 

Ideāls savienojums tiek panākts, pārklājot 80–100 % virsmas ar plānu un vienmērīgu līmes slāni. Nelietojiet 
pārāk biezu slāni, lai līme netiktu izplatīta apkārt. Lai gan līmei ir optimāls pārklājums, tā rada virsmas plēvi, 
kas līdzīga zirnekļa tīklam. 
 

Pēc slāņa uzklāšanas ļaujiet līmei vēdināt apmēram 3 minūtes (pieskaroties līmei tā ir sausa). Pēc tam, kad 
šķīdinātājs iztvaiko, jums vajadzētu likt virsmu kopā un spēcīgi nospiest to (vai saspiest). Attiecībā uz 
porainiem materiāliem pēc ventilācijas varat uzklāt otro slāni. Slānis palielina saites stiprību. 
 

Pārbaudiet visus savus materiālus pirms regulāras lietošanas. Ar mucām jums ir nepieciešams arī 3,6 m 
Hranifix Hose un Hranifix Gun - uzklāšanas pistole. 
 

 

 



 

 PPDAC – Tehnisko datu lapa 

HRX HQ Līmes / Tīrīšanas līdzekļi - Hranifix SMART Spēkā no 13.03.2025 

 

 
Izveidoja: Zbyšek Ryšánek Apstiprināts ar: Václav Bártů - BDM  

 
 Lappuse 2 gada 2   

 

PIEZĪME 

Pirms izmantot līmi ražošanā, ir nepieciešams veikt pašu testus un pārbaudīt visas līmējamās virsmas. 
Lietotājs ir atbildīgs par to, lai pārliecinātos, ka līme ir piemērota attiecīgajām virsmām. Gada aukstajā 
sezonā ieteicams atstāt līmi 2-4 dienas mucā vietā, kur temperatūra ir 15-25 °C, lai tā sasiltu. Zemākā 
temperatūrā līmes slānis var kļūt nevienmērīgs vai arī uzklāšanas laikā var svārstīties spiediens. Aukstas 
grīdas gadījumā mēs arī iesakām bļodā ieklāt izolējošu materiāl 
 

TĪRĪŠANA 

Mēs iesakām izmantot tīrīšanas līdzekli Hraniclean 01 (08), lai notīrītu nevēlamās līmes paliekas. 

 

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI DROŠAI LIETOŠANAI 

Pirms rīkošanās, lūdzu, ņemiet vērā produkta materiālu drošības datu lapu. 

 

UZGLABĀŠANAS 

Uzglabāt tikai oriģinālā, stingri noslēgtā iepakojumā sausās, vēsās un labi vēdināmās vietās. Turiet to prom 
no tiešiem saules stariem vai temperatūras virs 50 °C. Augsta temperatūra var izraisīt eksploziju. 
Uzglabāšanas grīdai jābūt ūdensnecaurlaidīgai un izturīgai pret šķīdinātājiem. Pareizi uzglabājot, līme paliek 
stabila 18 mēnešus. 
 

IEPAKOJUMS 

Informācija pēc jūsu reģiona pārdošanas menedžera pieprasījuma galu galā ir pieejama vietnē 

www.hranipex.cz 

 

TRANSPORTĒT 

Informāciju par drošību un apiešanos ar transportu, lūdzu, skatiet drošības datu lapā. 

  

Šajā instrukcijā ietvertā informācija un ieteikumi par to, kā lietot mūsu produktus, atbilst mūsu pašreizējām zinātniskajām un 

praktiskajām zināšanām. Tomēr nav nekādas garantijas vai atbildības par veikto darbu gala rezultātu, izmantojot mūsu produktus, 

jo materiāli un lietošanas apstākļi ir mainīgi, kas ir ārpus mūsu kontroles. Tāpēc mēs iesakām veikt iepriekšējas pārbaudes arī 

attiecībā uz turpmākajiem lietojumiem, kas paredzēti produktam, un gatavā produkta darbības apstākļiem. Šī pārskatīšana anulē 

un aizstāj visas citas iepriekšējās pārskatīšanas. 

http://www.hranipex.cz/

